
ZARZĄDZENIE Nr  542/2012 

Prezydenta  Miasta  Sopotu 

z dnia 26 marca 2012r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 667/2009 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 16 marca 

2009r. dot. określenia sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Sopotu. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych     

/Dz. U. z 2008r., Nr 223, poz. 1458 z późn. zm./ w związku z art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 667/2009 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 16 marca 2009r., zmienionym 

zarządzeniem Nr 367/2011 z dnia 18 października 2011r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3  

1/ ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Służbę przygotowawczą pracownik może odbyć w formie samokształcenia, w ramach 

szkoleń wewnętrznych, na kursach i seminariach organizowanych przez jednostki 

zewnętrzne lub na platformie elektronicznej w portalu www.sluzba-jst.gov.pl w ramach 

projektu realizowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Ministerstwo 

Spraw Wewnętrznych i Administracji – p.n. „Szkolenia i pomoc doradcza w zakresie etyki 

i unikania konfliktu interesu w samorządzie terytorialnym”.  

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sopotu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                      

                                                                               PREZYDENT MIASTA 

 

                                                                                   /-/ Jacek Karnowski 

                   

http://www.sluzba-jst.gov.pl/

